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SØKNAD OM BEVILLING TIL SALG AV ALKOHOLHOLDIG DRIKK GRUPPE 1

\
Vedlegg: Søknad med tegning av lokalet

Sammendrag:

I forbindelse med behandling av sak om Alkoholpolitisk handlingsplan gjorde Kommunestyet i
Fauske kommune det mulig med flere utslag for alkohoL.

Det foreligger nå søknad om beviling om salg av øl og anen alkoholholdig drikk med inntil
4,76 volumprosent alkohol for perioden fra 01.07.2012-30.06.2016 fra Bunnpris Fauske.

I søknaden er det gitt de nødvendige opplysninger mht:
7. Selskapet som søker bevilingen

8. Salgslokale

På tegningen kan det se ut til at det skal være mulig å gå fra dagligvarebutikk ti butikk der det
selges alkoholholdig drikk. Dette skal ikke være mulig å bruke samme kasse for dagligvarer og
alkoholholdig drikk, og Bunnpris bes om å luke denne muligheten

Det foreligger også nødvendig dokumentasjon for å vudere vandelskravene for de involverte.

Alkohollovens § 1-7 setter krav om dokumenterte kunskaper om alkoholloven for de som skal
godkjennes som styrer/stedforteder. Det stiles krav om at slik dokumentasjon må foreligge
innen 3 måneder etter at beviling er gitt.

Saksbehandlers vurdering:

Rådmanen har vurdert søknaden i henhold til Fauske kommune sin alkoholpolitiske
handlingsplan,samt-alkohollo:vens-bestemmelser-og-innstiler-positi:v-idenne-saken.

INNSTILLING:

Søknad fra Bunnpris Fauske om beviling for salg av øl og annen alkoholholdig drikk
med innti 4,76 volumprosent alkohol innvilges som følger:



Bevilingshaver:
Salgslokale:
Salgstid:
Omfang:

Styrer:

Stedfortreder:

Bunnpris Fauske, org.nr. 994013 599
Eget utslag ved Bunpris Fauske
I henhold ti Fauske kommunes alkoholpolitiske handlingsplan
øi og anen alkoholholdig drikk med inntil 4,76 volumprosent
alkohol
Mette V.Skogen Alstad (Kunskapsprøven i Alkoholloven må
avlegges innen 3 måneder etter innvilget salgsbeviling)
Ellen Solheim (Kunskapsprøven i Alkoholloven må avlegges
innen 3 måneder etter innvilget salgsbeviling)

Dør mellom dagligvarebutikk og rom for salg av alkohol skal bare
benytes av ansatte, ikke av kunder. Ølutsalg skal ha eget rom og
egen kasse.

Bevilingsperioden er: fra vedtaksdato til 30.06.2016

Even Ediassen
Rådman
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FOR

BUNNPRIS MOSJØEN AS
(Organisasjonsnummer 994 013 599)

Selskapets aksj ekapîtaler på kr. L 00.000,00 fordelt på .100 aksjer pålydende kr 1.000,00;

Pr. 03.04.2009 er aksjefordelingen i Bunpris Mosjøen AS som angitt nedenfor:
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